Ludolphum de Flandria, Stetinen, et Osihen. ecclesiarum canonicum,

presentem et onus procurationis hujusmodi in se sponte suseipientem,

suum verum et legitimum procuratorem, actorem, factorem [?] et nun-

tium specialem ad appellandum ab illatis gravaminibus per dominum

Gysebertum quondam episcopum saneti Pontii, et dominum Michaelern

de Botimano, abbate Saneti Michaelis de Alphoro, pretendentēm se ad

exequendam quondam pretensam gratiam factam, vt dicitur, domino

Johanni Guilaberti [super] decanatu et prebenda eeclesie Tarbatensis

predicte specialiter deputātus, prout in processibus dicti abbatis plenius

continetur, neenon ad petendum et recipiendum apostolos, insinuandum

et notificandum eandem ac de novo ipsam appellationern interponen-
dum übi et quando ac quibus sibi visum fuerit expedire, alium aut

alios procuratorem seu procuratores ad premissa substituendum et revo-

candum ac omnia alia faciendum, que circa premissa seu quodlibet
premissorum fuerint oportuna. Promiserunt michi notario infrascripto

stipulanti gratum et ratum perpetuo habi uri, quicquid per eundem

procuratorem suum vel ab co substitutum vel substitutos factum seu

procuratum fuerit in premissis. Acta sunt hec anno, indictione et

aliis quibus supra, presentibus honestis [lb] viris dominis JohanneBücken

eeclesie saneti Anscharii canonico Bremen, dyoc, Johanne Meynborch
vicano Tarbfaten.], Johanne Wolderso presbitero, ad premissa testibus

vocatis et rogatis.

30. Procuratio' 1 unius canonici Trabatensis [!] ad appellandum
b

.

Riga, 1360 Aug. 19.

Item anno, indictione, mense quibus supra, die 19., hora

completorii vel quasi, in [choro]c dicte eeclesie Saneti Petri in Riga
constitutus personaliter honorabilis virdommus Albertus Molenstrate,
canonicus dicte eeclesie Tarbatensis., supradictum dominum Ludolphum
de Flanderen [!] canonicum Stetinen, et Osilien. ecclesiarum prvsentem
et onus procurationis in se sponte suseipientem suum verum et legi-
timum procuratorem fei it, constituit et ordinavit eodem modo et forma

quibus supra ac[?] omnia et singula prenotata. Acta sunt hec anno,

a— b Am Rande,

c Fehlt.
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indictione, mense, die, hora, loco et pontificatu quibus supra, presen-

tibus honestis viris dominis Johanne Bücken predicto, Johanne Simonis

rectore eeclesie Saneti Petri in Riga, Johanne Monast[erii?] et Nicholao

Belteri presbiteris, testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis. Et

ego Fredericus de Bolkowe clericus Zwerinen. dyoc. publicus imperiāli
auetoritate notarius hujusmodi procuratoris constitutioni, ordinationi,
ratihabition! et stipulationi aliisque omnibus et singulis una cum

testibus prenotatis presens interim eaque sie vidi et audivi presens

instrumentum publicum super hiis confeci, quod signo meo solito et

consueto signavi requisitus in testimonium premissorum.

31. Appellatioa episcopi et prepositi Trabatensium et alicujus ca-

nonici Trabatensis.b Riga, 1360 Aug. 20.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo

centesimo sexagesimo, indictione 13., mense Augusti die vicesima, hora

sexta vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini

nostii, domini Innocentii divina Providentia pape sexli anno octavo,

in chorļo] eeclesie Rigen. in mci notarii publici et testium subscripto-
rum presentia constitutus honorabilis virdommus Ludolphus de Flan-

dria canonicus Stetinen., Camynen. dyoc, procurator et procuratorio
nomine reverendi in Christo patris et domini, domini Johannis eeclesie

Tarbitensis [!] episcopi neenon honorabilium virorum dominorum

Thiderici prepositi, Gerardo [!] thesaurarii dictorum de Vifhuzen et

Alberti Molenstraten, canonici eeclesie ejusdem, appellationern infra-

scriptam legit et infrascriptis [?] interposuit in hunc modum:3 In no-

mine Domini amen. Cum ex [opjpressis et contra justiciam pregravatis
appellationis remedium sit indultum, igitur ego Ludolphus de Flandria

procurator et procuratori > nomine reverendi in Christo patris ac domini

domini Johannis Tarbaten. eeclesie episcopi ac honorabilium virorum do-

minorum Thiderici prepositi et Gerrardi [!] thesaurarii dictorum de Vif-

husen et Alberti Molenstrate canonici eeclesie ejusdem, constitutus coram

vobis Frederico de Bolkowe clerico Zwerinen. dyoc. publico auetoritate

imperiāli notario tamquam persona auetentica, dico et propono, quod
licet processus domini Giseberti episcopi olim saneti Poncii Thomeri-

arum pretendentis se quendam [!] executorem cujusdam gratie facte, vt

dicitur, domino3 Johanni Guillaberti canonico Verdernensi [!] de cano-

a— b Am Rande.
a Am Rande: appellatio.
a Am Rande mit Verweisungszeichen eine unentzifferbare Abkürzung.
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nicatu et prebenda eeclesie Tarbaten., prefato domino meo episcopo
et aliis dominis supradictis

b
nunquam fuerant rite publicati et etiam

intimati taliter, quod cērtam et indubitatam notitiam habebant vel

habcrc poterant eorundem, nec umquam cum eisdem processibus fue-

rant canonice moniti et requisiti nee ipsorum pretensorum processuum

copiam umquam habuerunt, tarnen dommus Michael de Bochimano,
abbas St. Michaelis de Alpharo, vt dicitur, pretendens [2b] se subexe-